ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.04.2012 № 81

Об отмене Решения Совета

Сосновского сельского поселения

№ 71 от 01.03.2012 «О согласовании

предоставления земельного участка»

     В связи с неправомерным принятием Решения Совета Сосновского сельского поселения

№ 71 от 01.03.2012 «О согласовании предоставления земельного участка»

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение № 71 от 01.03.2012г. отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                               Б.Л.Гришаев